
Zarządzenie Nr 353/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 352/2020   
Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 
załącznika do zarządzenia.                
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 353/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -9 524,00 9 524,00 5 959 210,40

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -9 524,00 9 524,00 600 485,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 64 102,00 -1 200,00 0,00 62 902,00

Własne Własne 37 100,00 22 847,00 -1 200,00 0,00 21 647,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 22 847,00 -1 200,00 0,00 21 647,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 14 360,00 -1 200,00 0,00 13 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 284 658,50 -8 324,00 0,00 276 334,50

Własne Własne 5 700,00 63 094,00 -8 324,00 0,00 54 770,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 63 094,00 -8 324,00 0,00 54 770,00

0001
Zakupy związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

1 500,00 18 148,00 -8 324,00 0,00 9 824,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 28 911,40 0,00 400,00 29 311,40

Własne Własne 2 800,00 10 600,00 0,00 400,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 10 600,00 0,00 400,00 11 000,00

0001
Zakupy spożywcze związane z organizacją wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

800,00 0,00 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 218 208,50 0,00 9 124,00 227 332,50

Własne Własne 85 815,00 36 889,00 0,00 9 124,00 46 013,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 36 889,00 0,00 9 124,00 46 013,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

33 140,00 12 492,00 0,00 9 124,00 21 616,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -485,00 485,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -485,00 485,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 4 422,00 -485,00 0,00 3 937,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 2 532,00 -485,00 0,00 2 047,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 2 532,00 -485,00 0,00 2 047,00

0005
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja 
różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

1 110,00 970,00 -485,00 0,00 485,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 35 097,00 0,00 485,00 35 582,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 353/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -9 524,00 9 524,00 5 959 210,40

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -9 524,00 9 524,00 600 485,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 64 102,00 -1 200,00 0,00 62 902,00

Własne Własne 37 100,00 22 847,00 -1 200,00 0,00 21 647,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 22 847,00 -1 200,00 0,00 21 647,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 14 360,00 -1 200,00 0,00 13 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 284 658,50 -8 324,00 0,00 276 334,50

Własne Własne 5 700,00 63 094,00 -8 324,00 0,00 54 770,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 63 094,00 -8 324,00 0,00 54 770,00

0001
Zakupy związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

1 500,00 18 148,00 -8 324,00 0,00 9 824,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 28 911,40 0,00 400,00 29 311,40

Własne Własne 2 800,00 10 600,00 0,00 400,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 10 600,00 0,00 400,00 11 000,00

0001
Zakupy spożywcze związane z organizacją wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

800,00 0,00 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 218 208,50 0,00 9 124,00 227 332,50

Własne Własne 85 815,00 36 889,00 0,00 9 124,00 46 013,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 36 889,00 0,00 9 124,00 46 013,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

33 140,00 12 492,00 0,00 9 124,00 21 616,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -485,00 485,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -485,00 485,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 4 422,00 -485,00 0,00 3 937,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 2 532,00 -485,00 0,00 2 047,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 2 532,00 -485,00 0,00 2 047,00

0005
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja 
różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

1 110,00 970,00 -485,00 0,00 485,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 35 097,00 0,00 485,00 35 582,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 353/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 959 210,40 -9 524,00 9 524,00 5 959 210,40

92195 Pozostała działalność 588 865,40 600 485,40 -9 524,00 9 524,00 600 485,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 64 102,00 -1 200,00 0,00 62 902,00

Własne Własne 37 100,00 22 847,00 -1 200,00 0,00 21 647,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 22 847,00 -1 200,00 0,00 21 647,00

0001
Umowy zlecenia - organizacja wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

13 000,00 14 360,00 -1 200,00 0,00 13 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 284 658,50 -8 324,00 0,00 276 334,50

Własne Własne 5 700,00 63 094,00 -8 324,00 0,00 54 770,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 63 094,00 -8 324,00 0,00 54 770,00

0001
Zakupy związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

1 500,00 18 148,00 -8 324,00 0,00 9 824,00

4220 Zakup środków żywności 17 920,90 28 911,40 0,00 400,00 29 311,40

Własne Własne 2 800,00 10 600,00 0,00 400,00 11 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 10 600,00 0,00 400,00 11 000,00

0001
Zakupy spożywcze związane z organizacją wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

800,00 0,00 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 218 208,50 0,00 9 124,00 227 332,50

Własne Własne 85 815,00 36 889,00 0,00 9 124,00 46 013,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 85 815,00 36 889,00 0,00 9 124,00 46 013,00

0001
Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych 
Komorów (fundusz osiedla)

33 140,00 12 492,00 0,00 9 124,00 21 616,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 017 308,40 -485,00 485,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 220 683,40 188 493,40 -485,00 485,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262,00 4 422,00 -485,00 0,00 3 937,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 4 242,00 2 532,00 -485,00 0,00 2 047,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 4 242,00 2 532,00 -485,00 0,00 2 047,00

0005
Składki na ubezpieczenie społeczne- organizacja 
różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

1 110,00 970,00 -485,00 0,00 485,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53 000,00 35 097,00 0,00 485,00 35 582,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 000,00 15 917,00 0,00 485,00 16 402,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 15 917,00 0,00 485,00 16 402,00

0005
Umowy zlecenia związane z porganizacją różnoronych 
zajeć sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

6 000,00 5 030,00 0,00 485,00 5 515,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -10 009,00 10 009,00 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 000,00 15 917,00 0,00 485,00 16 402,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 15 917,00 0,00 485,00 16 402,00

0005
Umowy zlecenia związane z porganizacją różnoronych 
zajeć sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

6 000,00 5 030,00 0,00 485,00 5 515,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -10 009,00 10 009,00 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 000,00 15 917,00 0,00 485,00 16 402,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 000,00 15 917,00 0,00 485,00 16 402,00

0005
Umowy zlecenia związane z porganizacją różnoronych 
zajeć sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

6 000,00 5 030,00 0,00 485,00 5 515,00

Razem 107 994 870,40 118 763 366,20 -10 009,00 10 009,00 118 763 366,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	AAZarzadzenie
	§ 1

	zalacznik

